沈阳音乐学院文件

沈音人字[2016]9号
关于转发《2016年度省直机关事业单位        工勤人员技术等级考核组织实施方案》的通知
各教学单位、各部门：
为切实做好2016年度省直机关事业单位工勤人员技术等级考核工作，根据《关于开展2016年度省直机关事业单位工勤技能人员技师及以下技术等级晋升考核工作的通知》（辽人社［2016］58号）要求，现将《2016年度省直机关事业单位工勤人员技术等级考核组织实施方案》文件转发给你们，请按照有关要求，申报人员务必安排好考核相关工作。

联系人：肖婀娜    内线：8076   外线：23892597

附件：2016年度省直机关事业单位工勤人员技术等级考核组织实施方案
沈阳音乐学院人事处

2016年8月30日